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Zabrodzie dn. 20.04.2006 r. 

 

Sprawozdanie  

Wójta Gminy Zabrodzie z działalności międzysesyjnej. 

 

Wysoka Rado! 

Minął okres jednego miesiąca od ostatniej Sesji. W okresie tym zakończyłem okres urlopu 

zaległego z lat ubiegłych. Do wykorzystania pozostało mi 26 dni urlopu za 2005 r, który 

wykorzystam do końca września br. 

Natomiast do najwaŜniejszych zagadnień realizowanych w ubiegłym okresie 

międzysesyjnym naleŜą: 

1. Przygotowanie materiałów na dzisiejszą Sesję oraz skonsultowania ich ze Stałymi 

Komisjami Rady. 

2. Odbyliśmy przetarg na modernizację i rozbudowę SUW w Niegowie.  

Komisja przetargowa wybrała ofertę Przedsiębiorstwa Instalacji Sanitarnych  

Pana Kazimierza Dybkowskiego z Warszawy za cenę netto 1.794.753 zł,  

cena brutto 1.928.462.10 zł. Gdy nie będzie protestów podpiszemy umowę na 

wykonanie zadania w okresie najbliŜszego tygodnia. 

3. Ogłosiliśmy przetargi na wykonania n/w zadań: 

-remont Publicznej Szkoły Podstawowej Kiciny 

- modernizację dróg w Basinowie i Wysychy - Dębinki. Otwarcie ofert  na w/w 

zadania odbędzie się 24 kwietnia 2006 r.  

Jest równieŜ ogłoszony przetarg na budowę wodociągu dla wsi Adelin-Choszczowe-

Mościska, który odbędzie się 25 maja br. 

4. Przystąpiliśmy do remontu pozimowego dróg. Do chwili obecnej wykonano remonty 

cząstkowe dróg asfaltowych oraz remont drogi leśnej Niegów - Młynarze. Jeśli 

chodzi o drogę Niegów - Młynarze to przez okres dwóch tygodni była ona 

nieprzejezdna. Dopiero poprawa pogody oraz prace remontowe zrealizowane przez 

Starostwo poprawiły sytuację. Obecnie mam uzgodnienia z Wicestarostą 

Wyszkowskim, Ŝe remont tej drogi będzie kontynuowany. Ponadto w dniu 26 

kwietnia o godz. l0-tej w Urzędzie Gminy odbędzie się spotkanie z Nadleśniczym  

z Drewnicy, na którym podejmiemy problem tej drogi w zakresie uregulowania jej 

stanu formalno-prawnego. 

Zapraszani więc Pana Przewodniczącego Rady, Radnych, .Sołtysa wsi Młynarze oraz 
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przedstawicieli działkowiczów.  

5. Wspieramy działania Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Ostrołęka, które 

działa w terenie - proponując podpisywanie umów z właścicielami nieruchomości na 

odbiór śmieci. Mam nadzieję, Ŝe do końca maja b.r. większość umów zostanie 

zawarta. Przypomnę, Ŝe od l czerwca wchodzi nowy system odbioru śmieci i stojące 

jeszcze kontenery na selektywną zbiórkę śmieci zostaną zlikwidowane. 

6. Uczestniczyłem w spotkaniu Pani Starosty z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych  

i Autostrad w Wyszkowie. Wraz z Panem Sołtysem wsi Głuchy zabiegaliśmy  

o poprawę bezpieczeństwa na drodze krajowej Nr 8 w Głuchach i Niegowie. 

Ponadto uzgodniliśmy, Ŝe podejmiemy rozmowy z Dyrekcją na temat lokalizacji dróg 

lokalnych na odcinku Głuchy - Niegów w związku z niekorzystnym ich 

zaprojektowaniem. 

7. Miałem przyjemność spotkać się z przedstawicielami Zakonu PAULINÓW  

z Jasnej Góry oraz rozmawiać z Ks. Proboszczem z parafii Niegów na temat 

uczczenia pamięci Ks.Kan. Cyryla Floriana Gierzyńskiego, który Ŝył w latach 1793 - 

1866  

jako budowniczy kościoła pw. Św.Trójcy w Niegowie. W 140 rocznicę śmierci  

Ks. odbędą się uroczystości w Częstochowie - 4 maja, natomiast w Niegowie  

11 czerwca br. Spotkanie Radnych z Ks. Proboszczem Niegowa w celu omówienia 

przygotowań do uroczystości czerwcowych odbędzie się za kilka dni po otrzymaniu 

opinii od Konserwatora Zabytków. 

W tej chwili oczekuję na programy przebiegu uroczystości od ojców Paulinów  

z Jasnej Góry. 

Ks. Gierczyński był Paulinem z pochodzenia Morawianinem oraz artystą - 

kompozytorem. Pozostawił ciekawą twórczość, którą odkryli i zabezpieczyli właśnie 

Paulini, a teraz chcą uczcić jego pamięć. Mam nadzieję, Ŝe gmina Zabrodzie włączy 

się w przygotowanie uroczystości. 

Ks. Gierezyński pochowany jest na zabytkowym cmentarzu w Niegowie pod Kaplicą 

Cmentarną. 

8. Przygotowujemy dokumenty niezbędne do złoŜenia wniosku na dofinansowanie 

rozbudowy Gminnego Centrum Kultury na bazie StraŜnicy OSP w Zabrodziu  

w ramach działania 2.3 - odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa 

kulturowego. 

Natomiast juŜ złoŜyliśmy wniosek do Zarządu Województwa Mazowieckiego  
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o dofinansowanie bazy sportowej przy szkole w Adelinie w ramach Programu 

Rozwoju Mazowsza komponent D - Wieloletni Program Rozwoju Infrastruktury 

Sportowej. 

Mówiąc o infrastrukturze sportowej to poinformuję Państwa, Ŝe Pani Dyrektor 

Zespołu Szkół im. Wł.St. Reymonta proponuje wspólne działanie w zakresie budowy 

boiska ewentualnie stadionu gminnego przy Zespole Szkół na gruntach obok od 

Panien Chudych, które funkcjonują pod opieką Państwa Wiesławy i Stefana Oleksiak 

z Zabrodzia. Gdyby nie było moŜliwe uzgodnienia innych lepszych lokalizacji dla 

naszych Szkół w Zabrodziu wydaje się, Ŝe to miejsce jest równieŜ do przyjęcia. 

9. Rozpoczęliśmy remont StraŜnicy OSP Słopsk. Wykonano sieć kanalizacji sanitarnej 

wewnątrz budynku. 

10. Komendant Powiatowej Komendy Policji w Wyszkowie przesłał podziękowanie za 

współpracę poniewaŜ odchodzi  z Wyszkowa na emeryturę. 

 

Dziękuję za uwagę. 

 Wójt Gminy  

Marek Gołaszewski 


